平成 25 年８月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  鉄 人 化 計 画

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 日野 洋一

（証券コード 2404 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役執行役員管理本部長 浦野 敏男

（03-5726-8440）

執行役員の選任および異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任および異動を決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の選任（平成 25 年９月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

勝  憲司
上席執行役員

コンテンツ事業本部長
―

（ご参考）勝 憲司の略歴

平成 15 年 4 月 1 日

平成 17 年 3 月 30 日

平成 17 年 4 月 1 日

株式会社アサツーディケイ

コミュニケーションプランニングセンター プランニングディレクター

株式会社ビューティガレージ 取締役

マーケティング・コミュニケーション担当役員

株式会社ＢＧナビ 代表取締役社長（現在に至る）

２．執行役員の担当職務の変更（平成 25 年９月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

堀 健一郎
上席執行役員

最高執行責任者（ＣＯＯ）

執行役員

最高執行責任者（ＣＯＯ）

大内 勇一
取締役副社長
上席執行役員 営業本部長
兼 営業部長

取締役副社長
執行役員 営業本部長
兼 営業部長

浦野 敏男
常務取締役

上席執行役員 管理本部長

常務取締役

執行役員 管理本部長

星川 正和
常務取締役

上席執行役員 開発本部長

常務取締役

執行役員 開発本部長

新槇 武次
上席執行役員

からふね屋珈琲担当

執行役員

からふね屋珈琲担当

以 上